
ZARZĄDZENIE NR WO/85/24 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 
z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie powołania zespołu opiniującego do przygotowania wstępnych list zadań  do 

glosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2025 

Na podstawie art.30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz rozdziału 3 Załącznika do Uchwały NR XXXJVI283/17 Rady 

Miasta Świdwin z dnia 30 listopada 2017 roku dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin oraz 

zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Miasta Świdwin zarządzam, co następuje: 

1 Powołuję  Zespół  Opiniujący celem przygotowania list zadań  do głosowania w oparciu o ocenę  formalną  

i merytoryczną  w ramach budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2025. 

2 W skład Zespołu Opiniującego wchodzą: 

1) Robert Chaiński - przewodniczący 

2) Anna Terlecka - członek 

3) Agnieszka Kurlapska - członek 

3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania. 

    

   

Z MIASTA 

    

  

Plot eliński 

  

    

     


